
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

600 metrów K U18 SGF: SZCZĘCH Kinga

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

PAJĘCKA Lena UKS Olimpijczyk 46 Wrocław Spała 24-01-21Rekord Polski(U18) 1:31.18*
BRONOWSKA Zuzanna MKS Durasan Płońsk Toruń 18-02-11Rekord Polski(U18) 1:31.51

Bieg 1/5 Start: 24-02-10   13:12:50

1 105 Lena PAJĘCKA 07-10-25 1:36.179 q    UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS)

2 358 Roksana OPALCZYK 08-01-04 1:37.346 q SB   UKS Lisy Zgierz(LD)

3 324 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 1:39.273 qB PB   MUKS Park Zduńska Wola(LD)

4 468 Julia GIEJBATOW 08-05-15 1:39.614  PB   RLTL Optima Radom(MZ)

5 920 Justyna MADUZIA 08-03-07 1:40.587     TL Pogoń Ruda Śląska(SL)

6 1215 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 1:41.532  PB   WMLKS Pomorze Stargard(ZP)

7 92 Martyna BUDZYŃ 07-07-28 1:43.601     SMKS Parasol Wrocław(DS)

8 942 Aleksandra GRZESICZEK 07-01-30 1:56.295     UKS Trójka Mikołów(SL)

9 694 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 1:57.438     LMKS Juvenia Białystok(PD)

200m 105 29.95 (29.95)

Międzyczasy

400m 105 1:03.29 (33.34)

Lena PAJĘCKA
Lena PAJĘCKA

Bieg 2/5 Start: 24-02-10   13:17:30

1 870 Natalia REJMONIAK 07-09-08 1:36.517 q PB   MKS-MOSM Bytom(SL)

2 885 Gabriela GWIAZDA 07-04-03 1:39.124 qB SB   MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL)

3 765 Magdalena MAJ 08-04-10 1:39.612  PB   RKS Rumia(PM)

4 931 Stella BUDKOWSKA 08-12-02 1:39.866  PB   UKS Chromik Mysłowice(SL)

5 95 Anna KARNAŚ 08-05-29 1:42.711     SMKS Parasol Wrocław(DS)

6 1021 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 1:44.809     MUKS Szok Bojanowo(WP)

7 435 Natalia BIELAWSKA 08-03-31 1:45.743     MKS Polonia Warszawa(MZ)

8 270 Hanna NIEWIADOMSKA 07-03-20 1:46.205  PB   AZS Łódź(LD)

9 695 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 2:01.928     MKS Juvenia Białystok(PD)

200m 1021 31.37 (31.37)

Międzyczasy

400m 870 1:04.37 (33.00)

Klaudia PIOTROWSKA
Natalia REJMONIAK

Bieg 3/5 Start: 24-02-10   13:25:08

1 1019 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 1:36.587 qR    TR 17.3.2MKS-MOS Śrem(WP)

2 257 Maria SZYMCZAK 08-08-19 1:38.068 qB    ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

3 987 Natasza MUCHA 07-07-02 1:41.221     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

4 323 Natalia PIOTROWSKA 08-01-02 1:41.264     MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD)

5 385 Iga ROMANÓW 07-10-05 1:41.362  PB   KS Atak Agrykola Warszawa(MZ)

Strona 1 z 4

DOLNY ŚLĄSK 2024 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-02-11 11:08:03



6 884 Maja GRZECHUŁA 08-12-16 1:42.145  SB   MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL)

7 219 Agnieszka DĄBROWSKA 07-09-09 1:46.753     TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU)

8 43 Aleksandra SOBIERAŃSKA 08-02-19 1:48.376     LKS Świeradów-Zdrój(DS)

200m 1019 29.91 (29.91)

Międzyczasy

400m 1019 1:02.38 (32.48)

Faustyna SZŁAPKA
Faustyna SZŁAPKA

Bieg 4/5 Start: 24-02-10   13:29:49

1 491 Alicja ZIELIŃSKA 07-07-25 1:35.978 q PB   UKS Herkules Sulejówek(MZ)

2 649 Monika ZARĘBA 07-06-27 1:37.015 q PB   KKL Stal Stalowa Wola(PK)

3 45 Emilia BURMAS 07-06-22 1:37.914 qB PB   MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

4 377 Zuzanna ŁUKOWSKA 07-10-21 1:40.817     Ducla Academy Warszawa(MZ)

5 390 Hanna DUSIEWICZ 08-07-02 1:41.712     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

6 361 Wiktoria ZALEPIŃSKA 07-11-08 1:42.801     UKS Lisy Zgierz(LD)

7 1097 Adrianna CHOJNOWSKA 08-12-29 1:44.723     KS AZS UWM Olsztyn(WN)

8 1145 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 2:02.216     MKL Maraton Świnoujście(ZP)

200m 491 29.54 (29.54)

Międzyczasy

400m 491 1:02.60 (33.07)

Alicja ZIELIŃSKA
Alicja ZIELIŃSKA

Bieg 5/5 Start: 24-02-10   13:34:11

1 1130 Hanna OWCZARUK 07-08-16 1:36.506 q    AL Międzyzdroje(ZP)

2 628 Julia SADLEJA 07-06-11 1:38.463 qB    CWKS Resovia Rzeszów(PK)

3 641 Julia CZARNY 08-05-07 1:39.438 qB    KKL Stal Stalowa Wola(PK)

4 1165 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 1:41.835  PB   MKS Hermes Gryfino(ZP)

5 1052 Iga GOLANOWSKA 08-05-27 1:42.261  PB   UKS 12 Kalisz(WP)

6 359 Antonina PROC 08-06-24 1:42.502     UKS Lisy Zgierz(LD)

7 281 Patrycja GÓRAZDA 07-11-13 1:46.264     LKS Omega Kleszczów(LD)

8 356 Joanna ŁAGODZIŃSKA 07-11-23 1:48.567     UKS Lisy Zgierz(LD)

200m 1301 31.60 (31.60)

Międzyczasy

400m 1301 1:04.15 (32.55)
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Alicja ZIELIŃSKA 07-07-25 UKS Herkules Sulejówek 1:35.971 q PB   

2 Bieg 1 Lena PAJĘCKA 07-10-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:36.171 q    

3 Bieg 5 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje 1:36.501 q    

4 Bieg 2 Natalia REJMONIAK 07-09-08 MKS-MOSM Bytom 1:36.511 q PB   

5 Bieg 3 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 MKS-MOS Śrem 1:36.581 qR    TR 17.3.2

6 Bieg 4 Monika ZARĘBA 07-06-27 KKL Stal Stalowa Wola 1:37.012 q PB   

7 Bieg 1 Roksana OPALCZYK 08-01-04 UKS Lisy Zgierz 1:37.342 q SB   

8 Bieg 4 Emilia BURMAS 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1:37.913 qB PB   

9 Bieg 3 Maria SZYMCZAK 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa 1:38.062 qB    

10 Bieg 5 Julia SADLEJA 07-06-11 CWKS Resovia Rzeszów 1:38.462 qB    

11 Bieg 2 Gabriela GWIAZDA 07-04-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:39.122 qB SB   

12 Bieg 1 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola 1:39.273 qB PB   

13 Bieg 5 Julia CZARNY 08-05-07 KKL Stal Stalowa Wola 1:39.433 qB    

14 Bieg 1 Julia GIEJBATOW 08-05-15 RLTL Optima Radom 1:39.61(605)4  PB   

15 Bieg 2 Magdalena MAJ 08-04-10 RKS Rumia 1:39.61(606)3  PB   

16 Bieg 2 Stella BUDKOWSKA 08-12-02 UKS Chromik Mysłowice 1:39.864  PB   

17 Bieg 1 Justyna MADUZIA 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska 1:40.585     

18 Bieg 4 Zuzanna ŁUKOWSKA 07-10-21 Ducla Academy Warszawa 1:40.814     

19 Bieg 3 Natasza MUCHA 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:41.223     

20 Bieg 3 Natalia PIOTROWSKA 08-01-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:41.264     

21 Bieg 3 Iga ROMANÓW 07-10-05 KS Atak Agrykola Warszawa 1:41.365  PB   

22 Bieg 1 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard 1:41.536  PB   

23 Bieg 4 Hanna DUSIEWICZ 08-07-02 KS AZS AWF Warszawa 1:41.715     

24 Bieg 5 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 1:41.834  PB   

25 Bieg 3 Maja GRZECHUŁA 08-12-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:42.146  SB   

26 Bieg 5 Iga GOLANOWSKA 08-05-27 UKS 12 Kalisz 1:42.265  PB   

27 Bieg 5 Antonina PROC 08-06-24 UKS Lisy Zgierz 1:42.506     

28 Bieg 2 Anna KARNAŚ 08-05-29 SMKS Parasol Wrocław 1:42.715     

29 Bieg 4 Wiktoria ZALEPIŃSKA 07-11-08 UKS Lisy Zgierz 1:42.806     

30 Bieg 1 Martyna BUDZYŃ 07-07-28 SMKS Parasol Wrocław 1:43.607     

31 Bieg 4 Adrianna CHOJNOWSKA 08-12-29 KS AZS UWM Olsztyn 1:44.727     

32 Bieg 2 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo 1:44.806     

33 Bieg 2 Natalia BIELAWSKA 08-03-31 MKS Polonia Warszawa 1:45.747     

34 Bieg 2 Hanna NIEWIADOMSKA 07-03-20 AZS Łódź 1:46.208  PB   

35 Bieg 5 Patrycja GÓRAZDA 07-11-13 LKS Omega Kleszczów 1:46.267     

36 Bieg 3 Agnieszka DĄBROWSKA 07-09-09 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:46.757     

37 Bieg 3 Aleksandra SOBIERAŃSKA 08-02-19 LKS Świeradów-Zdrój 1:48.378     

38 Bieg 5 Joanna ŁAGODZIŃSKA 07-11-23 UKS Lisy Zgierz 1:48.568     

39 Bieg 1 Aleksandra GRZESICZEK 07-01-30 UKS Trójka Mikołów 1:56.298     

40 Bieg 1 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 1:57.439     L

41 Bieg 2 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok 2:01.929     

42 Bieg 4 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście 2:02.218     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu q -kwalifikacja wynikiemqR -kwalifikacja decyzją arbitra

Q -automatyczna kwalifikacja TR 17.3.2 -Bieg poza bieżnią/torem w biegL -pierwsze nadepnięcie linii
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Kwalifikacje: 12 z najlepszymi  czasami(q)
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